Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

EDITAL DE DEFINIÇÃO DE CRONOGRAMA

O(A) PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL, responsável pelo Processo

Eleitoral (CEPE), no uso de suas atribuições legais, torna pública a  definição do

CRONOGRAMA referente ao EDITAL CONVOCAÇÃO/CEPE/CMDCA Nº 001/2018,

conforme Anexo I deste Edital.

Xavantina/SC, 11 de Dezembro de 2018.

LEONORA BRANDELERO KIPPER

Presidente da CEPE

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

ANEXO I

EDITAL DE DEFINIÇÃO DE CRONOGRAMA
EDITAL CONVOCAÇÃO/CEPE/CMDCA Nº 001/2018

DATA HORÁRIO EVENTO LOCAL

11.12.2018

13:45h às 15:45h

Prova Escrita

Casa da Cultura

12.12.2018 16:00 horas Resultado

Preliminar da

Prova escrita

www.xavantina.sc.gov.br

13.12.2018 17:00 horas Prazo para

interposição de

Recursos

CRAS

14.12.2018 13:00horas Resultado Final

prova Escrita

www.xavantina.sc.gov.br

17.12.2018 a

03.01.2019

8:00 h ás 17:00h Período eleitoral

04.01.2019 8:00 ás 17:00h Eleição Casa da Cultura

07.01.2019 14:00 horas Proclamação

Resultado Eleição

www.xavantina.sc.gov.br

http://www.xavantina.sc.gov.br/
http://www.xavantina.sc.gov.br/
http://www.xavantina.sc.gov.br/